Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

28.05.2020 №  339
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2020 № 339
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах     организации     местного     самоуправления  в  Российской        Федерации» администрация Мариинско-Посадского    района    Чувашской    Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление от 30.04.2019 № 286 «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»: дополнить муниципальную программу  Приложением 11 «Перечень приоритетных инвестиционных проектов, планируемых к реализации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                               А.А.Мясников
Приложение №11

к муниципальной программе «Развитие сельского

                                                хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной

                                                           продукции, сырья и продовольствия Мариинско-       Посадского   района Чувашской Республики»

Перечень приоритетных инвестиционных проектов, планируемых к реализации
	Проект № 1      ООО «Агрофирма «Ольдеевская»

	Наименование проекта
	-
	Строительство животноводческого комплекса по откорму крупного рогатого скота мясных пород на 1000 голов ООО «Агрофирма «Ольдеевская»

	Краткое описание проекта
	-
	В рамках реализации данного проекта  на территории Приволжского сельского поселения планируется строительство животноводческого комплекса по откорму крупного рогатого скота мясных пород на 1000 голов

	Основные показатели проекта (общая стоимость проекта, срок реализации проекта)
	-
	2020-2023 г.г.

	Формы участия инвестора в проекте
	-
	Собственные средства ООО «Агрофирма «Ольдеевская»

	Проект №2               К(Ф)Х   Степанов С.Н.

	Наименование проекта
	-
	Реконструкция фермы для разведения овец

К(Ф)Х   Степанов С.Н.

	Краткое описание проекта
	-
	Реконструкция животноводческих помещений для разведения овец

	Основные показатели проекта (общая стоимость проекта, срок реализации проекта)
	-
	5 млн. рублей

2020-2023 г.г.

	Формы участия инвестора в проекте
	-
	Собственные средства К(Ф)Х Степанов С.Н.